
Приказ
11 февраля 2015 года                                 № 12

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела
о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» приказываю:
1. Возбудить дело № 29-10К по признакам нарушения обществом с ограниченной
ответственностью «РВК-Воронеж» (далее – ООО «РВК-Воронеж»; адрес: 394038, г.
Воронеж, ул. Пеше-Стрелецкая, 90) части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в необоснованном
ограничении в период с 23.09.2014г. по 02.10.2014г. поставки холодной питьевой
воды на котельные, принадлежащие ООО «Воронежтеплоэнерго-Сервис», что
привело к ущемлению его интересов, а также интересов его контрагентов –
потребителей, являющихся добросовестными плательщиками услуг по горячему
водоснабжению.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 29-10К о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии: Попов В.Г. - зам. руководителя Управления;
Члены Комиссии:
Михин С.В. - начальник отдела;
Степанов Р.М. - зам. начальника отдела;
Крамаренко С.В. - ведущий специалист-эксперт;
Готовцева О.Н. - ст. государственный инспектор.
3. Контроль за ходом рассмотрения возлагаю на заместителя руководителя
управления Попова В.Г.

Руководитель управления                                                                В.В. Рохмистров


